Опубликовано  в  информационном  бюллетене«Степановский  Вестник»  №  8  от
28.05.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 04 »  мая    2018 года     № 14

д.Степаново

О  внесении изменений в постановление администрации  Степановского
сельского поселения от 25 июня 2012 года № 27

      Для приведения нормативных правовых актов Степановского сельского поселения
в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 25 июня 2012 года № 27
( в редакции постановления от 19.04.2016 года № 27 ) « Об утверждении
Административного регламента предоставления администрацией Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
муниципальной услуги «По выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно-
кустарниковой растительности и (или) ликвидацию травяного покрова  на территории
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской
области», следующее изменение:
1) дополнить постановление п.6 следующего содержания :
« 6.Действие административного регламента не  распространяется на собственников
земельных  участков,  не  находящихся   в  муниципальной
собственности(собственность на которые не разграничена)»

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального
опубликования..

Глава администрации
сельского поселения                                                                  О.В.Жукова

	Опубликовано в информационном бюллетене«Степановский Вестник» № 8 от 28.05.2018
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 04 » мая 2018 года № 14